

Pytanie/Wniosek 6:

W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, czy dokonać przeliczeń dla ułamkowej ilości opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź 6:

Prosimy zaokrąglić w górę.

Pytanie/Wniosek 7:

do pakietu nr 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający Pozwolenie na obrót produktem biobójczym, do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia, do stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach noworodkowych i do powierzchni kontaktujących się z żywnością, o znacznie szerszym, niż wymagane w SIWZ spektrum działania: B (w tym MRSA, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%, oraz Adeno w czasie 30 minut stężeniu 2% i Noro w czasie 15 minut i stężeniu 3%, na bazie związków amonowych, spełniający wymagania SIWZ, w opakowaniu a 5L bez pompki dozującej?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie

dr. n. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)